

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 27 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00647 | Caderno 1

SUMÁRIO

- RESULTADO DE LICITAÇÃO PP 028/2019.
- II TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 137/2018



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 27 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00647 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 RESULTADO DE LICITAÇÃO PP 028/2019.

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação na modalidade P.P Nº 028/2019 - Tipo: Menor Preço Valor Global: Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de caminhão compactador de lixo, veículo com condutor para recolhimento de resíduos sólidos na sede, distritos e povoados do Município de João Dourado/BA; Emp. Vencedora: **PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ME** com Vlr Global de R\$ 307.800,00 - João Dourado/BA 27/06/2019 - Elton G. Carneiro - Pregoeiro.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 27 de junho de 2019 | Ano V - Edição nº 00647 | Caderno 1

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 Fone – 74 3668 1306 –E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

RESUMO DE TERMO ADITIVO

II Termo aditivo ao Contrato de nº 137/2018 - Contratante: Prefeitura Municipal de João Dourado, Estado da Bahia - Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Objeto: Contratação de empresa para Executar Serviços de Pavimentação Asfáltica na Rua/Trav. Adolfo Nunes, Convênio SICONV nº 094170/2017, na sede deste Município de João Dourado. Prorrogação do Prazo - Cláusula V, do contrato Original. João Dourado/BA, em 26/06/2019. Pelo Município: Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal. Pela Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA.